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MUNICIPIO
Estado de Origen

A IR MO (T ji
ABASOLO

DE ABASOLO, TAM.
y Aplicacion de Recursos

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL ANO 2020.

Disponibilidad Inicial

INGRESOS

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes y servicios
Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Ingresos derivados de financiamientos
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Total de Ingresos

EGRESOS

1000 Servicios personales

2000 Materiales y suministros

3000 Servicios generales

4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y ofras ayudas
5000 Bienes muebles, inmuebles e intangibles

6000 Inversién publica

7000 Inversiones financieras y otras provisiones

8000 Participaciones y aportaciones

9000 Deuda pblica

Total de Egresos
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1,220,409.81

1,296,003.00

125,143.00
5,510.88
1,300.00

65,803,859.36

. 67,231,816.24

16,787,216.42
5,805,344.54
4,720,203.75
10,877,280.33
266,791.19
28,768,236.55

- 67,225,072.78

1,227,183.27
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